КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2022 	г. Бородино				№ 362

О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения актуализации на 2023 год схемы теплоснабжения города Бородино на период с 2013 года до 2028 года

На основании статьи 23 Федерального закона № 190-ФЗ от 27.07.2010
«О теплоснабжении», Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Бородинского городского Совета депутатов от 14.03.2014 № 33-317р «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в городе Бородино», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по вопросу утверждения актуализации на 2022 год схемы теплоснабжения города Бородино на период с 2013 года до 2028 года.
2. Назначить публичные слушания на 14:00 часов 15 августа 2022 года.
3. Определить место проведения публичных слушаний: г. Бородино,
ул. Горького, д. 5, администрация города Бородино, 1 этаж, актовый зал.
4. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний (далее – комиссия) в следующем составе:
Первухин Александр Владимирович – первый заместитель главы города;
Машковцева Наталья Валерьевна – директор муниципального казенного учреждения «Служба единого заказчика»;
Каминский Игорь Владимирович – главный инженер МКУ «Служба единого заказчика»;
Клименко Кристина Владимировна – главный специалист по решению вопросов в области архитектуры и градостроительства;
Ермакова Татьяна Владимировна – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом;
Радаев Кирилл Владимирович – главный специалист-юрист;
Исайков Александр Геннадьевич – депутат городского Совета депутатов.
5. Назначить ответственным за осуществление организационного и материально-технического обеспечения работы комиссии муниципальное казенное учреждение «Служба единого заказчика».
6. Комиссии:
· на первом заседании избрать из числа членов комиссии председателя комиссии;
· в своей работе по организации подготовки и проведению публичных слушаний руководствоваться Положением об организации и проведении публичных слушаний в городе Бородино;
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
8. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский Вестник» и размещению на официальном интернет-сайте муниципального образования город Бородино.
9. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Бородинский Вестник».

	Глава города Бородино
	А. Ф. Веретенников

[bookmark: _GoBack]

Каминский
4-45-05